
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Werbkowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną 

w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Werbkowice     2 100,00 zł miesięcznie; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Werbkowice     1 400,00 zł miesięcznie; 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Werbkowice   1 300,00 zł miesięcznie; 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy Werbkowice    1 200,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Jeśli radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w § 1, przy ustalaniu wysokości diety 

bierze się pod uwagę funkcję, do której przypisana jest najwyższa wysokość diety miesięcznej. 

2. Dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu lub pełnienia 

funkcji w danym miesiącu. 

3. Wysokość diet określonych w § 1 ulega zmniejszeniu o 10 % za każdorazową nieobecność radnego 

w danym miesiącu na sesji rady oraz na posiedzeniu komisji, których radny jest członkiem. 

4. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia roboczego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, 

z uwzględnieniem potrąceń, o których mowa w § 2. 

5. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Werbkowice lub przelewem na wskazane przez radnego 

konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/214/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad przysługiwania i ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Werbkowice 

oraz zasad zwrotu kosztów ich podróży służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Buczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3281


		2024-06-17T13:01:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




